
 

 

KLASA: 007-06/23-01/19 

URBROJ: 2158-95-01-23-3 

U Osijeku, 26. listopada 2023. 

 

Na temelju članka 31. stavka 25. Statuta Pravnog fakulteta Osijek, Fakultetsko vijeće Pravnog fakulteta 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku (dalje u tekstu: Fakultetsko vijeće) na svojoj 546. sjednici (2. 

sjednici u akademskoj 2023./2024. godini) održanoj dana 26. listopada 2023. godine, pod točkom 5. dnevnog 

reda donosi 

 

 

ODLUKU 

 

1. Usvaja se Izvješće o radu Povjerenstva za osiguravanje i unaprjeđivanje kvalitete visokog 

obrazovanja Pravnog fakulteta Osijek za akademsku 2022./2023. godinu. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Povjerenstvo za osiguranje i unaprjeđivanje kvalitete visokog obrazovanja Pravnog fakulteta Osijek dana 4. 

listopada 2023. godine podnijelo je, u skladu s člankom 15. Pravilnika o ustroju i djelovanju sustava za 

osiguravanje i unaprjeđivanje kvalitete visokog obrazovanja Pravnog fakulteta Osijek,  Izvješće o svome 

radu za akademsku 2022./2023. godinu. Fakultetsko vijeće je prihvatilo Izvješće o radu Povjerenstva, stoga 

je donesena odluka kao u dispozitivu. 

 


